(i) 股份於二零一六年七月四日於聯交所所報收市價每股0.335港元（即認購協議
日期之收市價）折讓約19.40%；

(ii) 股份於緊接認購協議日期前最後連續5個交易日於聯交所所報平均收市價每
股0.334港元折讓約19.16%；

(iii) 股份於緊接認購協議日期前最後連續10個交易日於聯交所所報平均收市價每
股0.273港元折讓約1.10%；及

(iv) 股份於緊接認購協議日期前最後連續30個交易日於聯交所所報平均收市價每
股0.249港元溢價約8.43%。

扣除相關開支後，淨認購價預期將為每股認購股份約0.268港元。

代價

代價總額約為122.26百萬港元，將由認購人於完成時以現金支付。

發行認購股份之一般授權

認購股份將根據一般授權予以配發及發行而毋須取得股東之批准。根據一般授權
可予發行之股份數目最多為646,870,671股。於本公佈日期，概無股份已根據一般授
權獲配發及發行。一般授權足以配發及發行認購股份。認購事項毋須另行取得股
東之批准。452,810,000股認購股份構成一般授權之約70.00%。

4

地位

認購股份一經繳足，將在各方面與於發行認購股份日期已發行之現有股份享有同
等權益。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

條件

認購協議受以下條件規限並須待以下條件獲達成後方告完成：

(a) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣；及

(b) 百慕達金融管理局及其他政府或監管機構批准本公司根據本協議發行及配發
認購股份（如必須）。

上述條件概不可獲豁免。倘任何認購事項之條件未能於二零一六年十二月三十一
日或之前達成，認購協議將自動終止且本公司及認購人概不承擔認購協議項下之
任何義務及責任，惟於終止前發生者除外。

完成

認購協議將於達成上述條件後第五個營業日或本公司與認購人可能書面協定的有
關其他日期完成。

5

認購事項之影響

於本公佈日期，本公司有3,234,353,355股已發行股份，並已收到本公司可換股票據
持有人（「票據持有人」）之轉換通知，此將導致本公司發行498,990,258股新股份（「轉
換」）。本公司 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨認購事項完成後（假設自本公佈日期至認
購事項完成日期本公司之股權架構並無任何其他變動）；及 (iii)於轉換後及緊隨認
購事項完成後（假設除轉換外，自本公佈日期至認購事項完成日期本公司之股權
架構並無任何其他變動）之股權架構如下：

於本公佈日期

緊隨認購事項完成後（假設自
本公佈日期至認購事項完成日
期本公司之股權架構並無任何

其他變動）

於轉換後及緊隨認購事項完成
後（假設除轉換外，自本公佈日
期至認購事項完成日期本公司
之股權架構並無任何其他變動）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

龍圖有限公司（附註） 538,500,000 16.65% 538,500,000 14.60% 538,500,000 12.86%

認購人或其全資擁有之公司 – – 452,810,000 12.28% 452,810,000 10.82%

公眾股東
Grand Wealth Asia Pacific Limited 292,072,235 9.03% 292,072,235 7.92% 292,072,235 6.98%

票據持有人 – – – – 498,990,258 11.92%

其他公眾股東 2,403,781,120 74.32% 2,403,781,120 65.19% 2,403,781,120 57.42%

3,234,353,355 100.00% 3,687,163,355 100.00% 4,186,153,613 100.00%

附註：  執行董事劉克泉先生持有龍圖有限公司65.80%股權。因此，劉先生被視為於龍圖
有限公司持有的該等538,500,000股股份中擁有權益。

進行認購事項的理由及所得款項用途

本集團主要從事 (i)投資控股；(ii)工業用物業發展；(iii)一般貿易，包括金屬材料
貿易；及 (iv)於中國上海從事典當行業務。

待完成後，認購事項的所得款項總額將約為122.26百萬港元。經扣除所有相關成本
及費用後的所得款項淨額將約為121.5百萬港元，而淨認購價約為每股股份0.268港
元。本公司擬將認購事項所得款項淨額用於發展保理融資服務及╱或本公司可能
不時識別的其他機遇。

6

董事會認為鑒於認購人於中國金融業的背景及豐富經驗，認購事項乃本公司引入
認購人作為戰略股東的良機，且藉此可進一步籌集資金以鞏固本公司資金基礎並
增強財務狀況，從而促進其未來發展。因此，董事會認為認購事項的條款屬公平合
理，且認購事項符合本公司及股東的整體利益。

本公司於過往十二個月的集資活動

除下文所述者外，本公司於緊接本公佈日期前十二月個月內並無進行任何其他集
資活動。

公佈日期 事件
所得款項淨額
（概約） 所得款項之擬定用途 所得款項之實際用途

二零一五年十月
一日

按於記錄日期每持有兩(2)
股已發行股份獲發一(1)
股供股股份之基準以每
股供股股份2.2港元進
行供股